
    

 

  

Nauczyciele  
  

 

Język polski   

Alicja Owsikowska   owsikowska@cku.wroc.pl   

Magdalena Marszałek   mjamarszalek@cku.wroc.pl   

Alicja Kusak   a.kusak@cku.wroc.pl   

Anna Jeleń -Smolińska   anna.smolinska@cku.wroc.pl   

Janusz Wolniak   wolniak@cku.wroc.pl   

Język angielski   

Anna Stajszczyk   a.stajszczyk@cku.wroc.pl   

Beata Pietkiewicz  b.pietkiewicz@cku.wroc.pl  

Joanna Kapitanowicz  j.kapitanowicz@cku.wroc.pl  

Monika Michałowska m.michalowska@cku.wroc.pl 

Natalia Matysiok  n.matysiok@cku.wroc.pl  

Język niemiecki   
Urszula Dołębska   udolebska@cku.wroc.pl   

Alicja Orłowska   alicja.orlowska@cku.wroc.pl   

Matematyka   

Beata Żeligowska   bzeligowska@cku.wroc.pl   

Elżbieta Szawrowicz   elzbieta.szawrowicz@cku.wroc.pl   

Krystyna Drozdowska   drozdowska@cku.wroc.pl   

Joanna Surowiecka  j.surowiecka@cku.wroc.pl  

Dariusz Piotrowski  d.piotrowski@cku.wroc.pl  

Małgorzata Tokarek m.tokarek@cku.wroc.pl 

Tomasz Spyrka  t.spyrka@cku.wroc.pl  

Historia    
Wiedza    
o społeczeństwie  
Historia i 
teraźniejszość  
Edukacja 
obywatelska 

Elżbieta Gryszan  e.gryszan@cku.wroc.pl  

Anna Jeleń -Smolińska   anna.smolinska@cku.wroc.pl   

Robert Kiniorski  r.kiniorski@cku.wroc.pl  

Tomasz Tyliszczak  t.tyliszczak@cku.wroc.pl  

Paweł Sokołowski   p.sokołowski@cku.wroc.pl   

Biologia   

Izabela Szustak   iza.szustak@cku.wroc.pl   

Jolanta Karoń  j.karon@cku.wroc.pl  

Marta Ceglarska  mceglarska@cku.wroc.pl  

Katarzyna Skórzyńska k.skorzynska@cku.wroc.pl 

Tomasz Spyrka  t.spyrka@cku.wroc.pl 

Geografia   

Rafał Lach   lach@cku.wroc.pl   

Katarzyna Koneszko-Pogorzelska   koneszko@cku.wroc.pl   

Alina Szlachcic  a.szlachcic@cku.wroc.pl  

Stanisław Leśniewicz s.lesniewicz@cku.wroc.pl  

Anna Warzecha-Orfin warzecha@cku.wroc.pl  



Fizyka   

Krystyna Drozdowska   drozdowska@cku.wroc.pl   

Katarzyna Skórzyńska k.skorzynska@cku.wroc.pl 

Urszula Okoń  u.okon@cku.wroc.pl  

 
Chemia 

Artur Duczemiński aduczem@cku.wroc.pl   

Joanna Kubiak j.kubiak@cku.wroc.pl 

Informatyka   
Artur Duczemiński   aduczem@cku.wroc.pl   

Dariusz Piotrowski  d.piotrowski@cku.wroc.pl 

 
Biznes i 
zarządzanie 

Beata Kuna b.kuna@cku.wroc.pl 

Rafał Lach lach@cku.wroc.pl   

Przedmioty 
zawodowe   

Alicja Orłowska   alicja.orlowska@cku.wroc.pl   

Beata Kuna  b.kuna@cku.wroc.pl  

Małgorzata Tokarek  m.tokarek@cku.wroc.pl  

Monika Piechaczek m.piechaczek@cku.wroc.pl 

Magdalena Zielińska m.zielinska@cku.wroc.pl 

Halina Fijałkowska   fijalkowska@cku.wroc.pl   

Ewa Gryza   e.gryza@cku.wroc.pl   

Ireneusz Talaga  i.talaga@cku.wroc.pl  

Leszek Rajewicz  l.rajewicz@cku.wroc.pl  

Biblioteka   
Elżbieta Cegieła   ecegiela@cku.wroc.pl   

Magdalena Mazurek  m.mazurek@cku.wroc.pl  

Pedagodzy  
  

  

Pedagog   
Aneta Bociarska   abociarska@cku.wroc.pl  

Angelika Klepacz   a.klepacz@cku.wroc.pl  

  


